



פורום עוטף ירושלים - הוועדה לשמירת קרקעות גוש אדומים

יום ראשון י"ב אדר א תשפ"ב

בס"ד

13/02/2022

לכבוד:

ראש הממשלה - מר נפתלי בנט

באמצעות פקס : 02-5605000

הנידון: פגיעה חמורה באינטרס הישראלי בסביבת ירושלים

שלום וברכה,

אנו, תושבי יישובי עוטף ירושלים, פונים אליך לגבי המשך הפגיעה החמורה באינטרסים הביטחוניים וההתיישבותיים של מדינת ישראל באזור עוטף ירושלים, ובכביש מספר 1, המוביל מבקעת הירדן לבירת ישראל.

'פורום עוטף ירושלים' מאגד בתוכו את תושבי כפר אדומים, אלון, נופי פרת, מצפה יריחו, מעלה מכמש ומצפה דני. הפורום הוקם לפני למעלה מעשור ע"י תושבים שראו יום יום ההשתלטות הפלסטינית על אדמות מדינה ובניה בלתי חוקית על כביש מס 1 המוביל לירושלים הבירה. הפורום הצליח בפעילותו לעצור את הבניה כמעט לחלוטין, למרות אוזלת ידו של המנהל האזרחי ואי אמירה נחרצת מצד ממשלות ישראל.

אדוני רה"מ, כמי שמכיר היטב את האתגרים באזורינו, כמי שראה בעבר במספר סיורים בסביבת בירת ישראל, את הבניה הפלסטינית הפרועה והבלתי חוקית באזורינו, אשר מטרתה לחנוק את ירושלים, ולפגוע בציר הגישה המרכזי ממזרח לבירת ישראל. וכמי אשר התבטא בהזדמנויות רבות בעניין החשיבות על השמירה על אדמות המדינה, על השמירה על האינטרסים הביטחוניים וההתיישבותיים בעוטף ירושלים, ועל החשיבות בשמירה על החוק והסדר אל מול הבניה הפרועה והבלתי חוקית.

לאחרונה נדהמנו לשמוע דיווחים, כי ישנה אפשרות כי המאחז הבלתי חוקי חאן אל אחמר יועבר כ-300 מטר ממיקומו הנוכחי, למקום סמוך, תוך כוונה להשאירו באותו תא שטח הצמוד לכביש מספר 1, המחבר בין ירושלים הבירה לבקעת הירדן ולים המלח. אנו תקווה כי דיווחים אלו שגויים, וכי אין בכוונת הממשלה אשר תחת כהונתך לאפשר את המשך הפגיעה בציר הגישה לבירת ישראל ובאזור ירושלים. נזכיר כי ישנו פתרון בסמוך לאבו דיס אשר הושקעו בו משאבי עתק, וכי הוא עומד מוכן, וממתין לתושבי חאן אל אחמר.

בעוד מספר שבועות על הממשלה להעביר את עמדתה לבג"צ, אנו תקווה כי עמדת המדינה אשר תוגש לבג"צ, תבהיר באופן חד משמעי, כי לא יינתן פרס לפורעי החוק, וכי המדינה תעמוד כחומה בצורה מול כלל הניסיונות לחנוק את ירושלים, להשתלט על אדמות מדינה, ולפגוע בציר מרכזי ואסטרטגי המוביל לבירת ישראל.

כתושבי האזור נמשיך לפעול, ונעשה ככל שביכולתנו כדי לחזק את כלל הרשויות במלחמתם כנגד ההשתלטות הפלסטינית על אדמות המדינה, עם זאת, לא נוכל להסכים לפגיעה בביטחון האזור ובאינטרסים ההתיישבותיים והביטחוניים סביב בירת ישראל, ונפעל כנגד כל רצון להיכנע ולפגוע באינטרסים אלו.

בועז עידו - יו"ר פורום עוטף ירושלים

052-8422220